

Comune di Gualtieri Sicaminò Città Metropolitana di Messina

98040 – Piazza Duomo Tel. 090 93 61 12 Fax 090 93 67 84 www.comune.gualtieri.me.it

AREA SERVIZI GENERALI E FINANZIARI

DETERMINAZIONE		
NUMERO GENERALE	445	DEL 09.11.2022
NUMERO AREA	262	DEL 09.11.2022

Oggetto: Determinazione di liquidazione per la polizza assicurativa per responsabilità civile verso terzi per 2 lavoratori impegnati nel Progetto Solidarietà, alla Ditta Reale Mutua Assicurazione Agenzia di Spadafora (ME) Cod. 886.

PREMESSO che con provvedimento Sindacale n° 16 del 31/08/2022 è stato nominato Responsabile dell'Area SGF la dott.ssa Bonarrigo Giuseppa;

VISTO che con provvedimento n° 82 del 30.06.2022, la Giunta Comunale ha approvato la spesa di € 7.500,00 per la polizza assicurativa per responsabilità civileverso terzi per 2 lavoratori impegnati nel Progetto Solidarietà alla Ditta Reale Mutua Assicurazione Agenzia di Spadafora (ME) Cod. 886;

VISTA la polizza 2022/05/3031241 acquisita al protocollo generale dell'Ente al n. 6652 del 05.10.2022 presentata dalla Ditta Agenzia Reale Mutua Assicurazioni di Fazio Beniamino e Simone, codice fiscale 03482430836, Via Vittorio Veneto, 130/B − 98071 Capo D'Orlando(ME) dell'importo complessivo di € 235,00 Iva inclusa;

VISTA la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari;

VERIFICATA la regolarità contributiva (D.U.R.C.) della Ditta in oggetto;

VISTA ed esaminata la documentazione necessaria a comprovare il diritto del creditore, ed a seguito del riscontro operato sulla regolarità della fornitura;

VISTI:

- ➤ Il D.Lgs. 267/2000 ed in particolare l'art. 184;
- L'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in narrativa che si intendono riportate

- Di liquidare la polizza assicurativa per responsabilità civile verso terzi per n.2 lavoratori impegnati nel Progetto Solidarietà all'operatore economico Ditta Agenzia Reale Mutua Assicurazioni di Fazio Beniamino e Simone, codice fiscale 03482430836, Via Vittorio Veneto, 130/B 98071 Capo D'Orlando(ME);
- Di emettere mandato di pagamento, conseguentemente, all'impegno di spesa per l'importo complessivo di € 230,00 al Cap. 950 del bilancio esercizio finanziario 2020/2022 di previsione anno 2022, giusto impegno di spesa n. 294;
- Di trasmetterela presente, al servizio finanziario dell'Ente, per l'adozione degli adempimenti necessari e consequenziali attraverso il riscontro dei riferimenti contabili impegnati con la deliberazione di G.M. n.82 del 18.07.2022;
- Di provvedere alla pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio online sul sito internet dell'Ente.

Il Responsabile dell'Area SGF

(Dott.ssa Bonarrigo Giuseppa)



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151 e 153 del decreto legislativo n. 267/2000
Gualtieri Sicaminò, lì

Il Funzionario Responsabile del Servizio Finanziario

Dottessa Giuseppa Bonarrigo

